
バフィング バフィング パターンの

板目1枚の ミディアム スロー 長さ

オイル量 40 µL 43

フィート フィート フィート

スクリーン

No.
左端の板目 右端の板目

オイルの

回数

移動の速さ

ｲﾝﾁ／秒

オイリング

開始距離

フィート

オイリング

終了距離

フィート

板目の数
板目の数

合計

オイルの量

合計（µL）

01F 2 2 3 18 0 5 37 111 4440

02F 8 8 4 18 5 15 25 100 4000

03F 10 10 5 18 15 28 21 105 4200

04F 12 12 5 18 28 41 17 85 3400

05F 2 2 0 22 41 43

06F 2 2 0 30 43

07F 14 14 0 22

08F 16 16 0 22

09F

10F

11F

12F

13F

14F

15F

401 16.04

ﾘﾊﾞｰｽｵｲﾙ

開始距離

34

フィート

スクリーン

No.
左端の板目 右端の板目

オイルの

回数

移動の速さ

ｲﾝﾁ／秒

オイリング

開始距離

フィート

オイリング

終了距離

フィート

板目の数
板目の数

合計

オイルの量

合計（µL）

01R 2 2 0 30 43 34

02R 13 13 4 18 34 24 15 60 2400

03R 12 12 3 18 24 16 17 51 2040

04R 11 11 3 14 16 10 19 57 2280

05R 9 9 2 14 10 6 23 46 1840

06R 2 2 0 14 6 0

07R

08R

09R

10R

11R

12R

13R

14R

15R

214 8.56

615 24.6

2023.2月　日曜日
レーンコンディション

フォワード&リバース合計　　板目の数／オイルの量（ml）

フォワード合計　　板目の数／オイルの量（ml）

オイリング（後進）

オイリング（前進）

リバース合計　　板目の数／オイルの量（ml）
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平均量（μℓ） 左2～5枚 左6～10枚 左11～15枚 左16～20枚 右20～16枚 右15～11枚 右10～6枚 右5～2枚

120 288 1032 1160 1160 1032 288 120

比 率 20枚：左2枚 20枚：左5枚 20枚：左10枚 20枚：左15枚 20枚：右15枚 20枚：右10枚 20枚：右5枚 20枚：右2枚

9.67 9.67 2.07 1.00 1.00 2.07 9.67 9.67
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